TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số [so]  -CV/VPTU

Góp ý dự thảo Kế hoạch tổ chức các hoạt

động giao lưu VHVN - TDTT

Khối Thi đua 1 năm 2023

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đồng Nai, ngày [ng] tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Khối trưởng Khối thi đua 1-

Đảng ủy Khối Doanh nghiệp tỉnh.

Văn phòng Tỉnh ủy nhận được Công văn số 14-CV/KTĐ1, ngày

10/11/2023 của Khối trưởng Khối thi đua 1 về xin ý kiến dự thảo Kế hoạch tổ

chức các hoạt động giao lưu VHVN - TDTT năm 2023. Qua nghiên cứu, Văn

phòng Tỉnh ủy cơ bản nhất trí nội dung dự thảo Kế hoạch trên của Khối thi đua

1 và có một số ý kiến góp ý cụ thể như sau:

1- Về bố cục kế hoạch:

- Tại mục II. Nội dung, đề nghị thay cụm từ “Nội dung hoạt động” bằng

cụm từ “Nội dung, hình thức, đối tượng tham gia”.

- Tách thời gian, địa điểm, kinh phí tổ chức thành mục III.

2- Về nội dung kế hoạch

 - Tại mục II. Nội dung, đề nghị:

+ Về nội dung: nêu cụ thể nội dung giao lưu văn nghệ thi hát karaoke với số

lượng tiết mục đơn ca, song ca mỗi đơn vị bao nhiêu; nội dung giao lưu thể thao

bóng đá mini; bổ sung thêm 01 môn trò chơi dân gian.

+ Hình thức tổ chức: Các đơn vị trong Khối thi đua 1 thành lập đội bóng

đá, thí sinh để đăng ký giao lưu thể thao, văn nghệ. Bổ sung nội dung, nguyên

tắc chấm điểm về thể thao, văn nghệ để chấm các giải nhất, nhì, ba, tư, khuyến

khích.

+ Đối tượng tham gia: đề nghị bổ sung cụ thể.

- Tại mục III. Thời gian, địa điểm, kinh phí tổ chức đề nghị: thời gian tổ

chức vào ngày 30/11/2023 và ngày 01/12/2023; bổ sung địa điểm, thời gian

khai mạc giao lưu; nêu rõ kinh phí đóng góp của các đơn vị thành viên trong

Khối thi đua 1.

2

- Về nội dung tổ chức thực hiện: đề nghị cần phân công rõ mỗi đơn vị cử

01 thành viên tham gia tổ thư ký các nội dung hoạt động; bổ sung nhiệm vụ

tổng hợp danh sách thí sinh, cầu thủ tham gia giao lưu văn nghệ, thể thao...

Trên đây là ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch tổ chức các hoạt động giao lưu

VHVN - TDTT năm 2023, Văn phòng Tỉnh ủy gửi Khối trưởng Khối thi đua 1

- Đảng ủy Khối Doanh nghiệp tỉnh tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU,

- P.HC-QT,

- Lưu VPTU.

Trinh-M3/

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   []

Nguyễn Xuân Cường